
 

UCHWAŁA Nr X/83/15 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: przystąpienia do realizacji wspólnej inwestycji pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1445K Gnojnik-Lipnica Dolna, wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego 

w miejscowości Gosprzydowa oraz budową ciągu pieszo-jezdnego w miejscowości 

Lipnica Dolna”. 

 

 

Na podstawie art.10 ust.1 i art.18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 

zm.), Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do realizacji w 2016 r. wraz z Powiatem Brzeskim i Gminą Gnojnik 

wspólnej inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1445K Gnojnik-Lipnica Dolna, 

wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego w miejscowości Gosprzydowa oraz budową ciągu 

pieszo-jezdnego w miejscowości Lipnica Dolna”, której bezpośrednim inwestorem będzie 

Powiat Brzeski. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Brzeskim i Gminą Gnojnik 

określającego szczegółowe warunki i sposób wspólnej realizacji inwestycji, o której mowa 

w ust. 1. 

3. Gmina Gnojnik zobowiązuje się do udziału w kosztach realizacji inwestycji, o której mowa 

w ust. 1 do maksymalnej kwoty 815 000,00 zł (słownie: osiemset piętnaście tysięcy złotych), 

która to kwota zostanie ujęta w budżecie Gminy Gnojnik na 2016 r. i zostanie przekazana 

w formie pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/374/14  z dnia 11 sierpnia 2014 r. w sprawie: 

przystąpienia do realizacji wspólnej inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1445K 

Gnojnik-Lipnica Dolna, wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego w miejscowości 

Gosprzydowa oraz budową ciągu pieszo-jezdnego w miejscowości Lipnica Dolna”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Zych 


